КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ЧИСТОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  06.03.2017г.                                п. Чистое Поле                                        № 10-30р
О внесении изменений в решение № 8-27р
от 20.12.2016г. «О бюджете Чистопольского

сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
В соответствии  со статьей 54 Устава  Чистопольского сельсовета,   а также заслушав и обсудив обоснования главного бухгалтера администрации Чистопольского сельсовета  Барановой И.С., Чистопольский сельский   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                   Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения   в статью  1  пункт 1 подпункты  1,2,3   и изложить в следующей  редакции:
    1) Утвердить общий объем доходов бюджета Чистопольского сельсовета в сумме 13087573 рубля 00 копеек.

    2) Утвердить  общий объем  расходов бюджета Чистопольского сельсовета  в сумме 13256392 рубля 20 копеек.
    3) Дефицит бюджета сельсовета в сумме 168819 рублей 20 копеек.

   Приложения 1, 2, 4, 5, 6, 7  изложить в следующей редакции согласно приложениям 1, 2, 4, 5, 6, 7.

2. Контроль за исполнением  данного  Решения  возложить на главного   бухгалтера администрации Чистопольского сельсовета Баранову И.С.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий  за днем его официального  опубликования  в газете  «Чистопольские вести».

Председатель
сельского Совета депутатов                                                            Е.Н. Сафронова

Глава   сельсовета                                                                                В.А. Аниканов